FESTO O RECEStit;EN TO P R'.41,‘
DE 24.  APRCVADO (A) pLA sEssho Noagã

DE_Q1±Q1.-  it lã_ Pow~
; VOTOS CONTRA

MESA DA

PIRES'
••••••••••••••winispe.m.w•••.,••

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  C33  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a aumento do Guarda-
Corpo da ponte da entrada da cidade, para que possa dar maior segurança aos
transeuntes que ali frequentam, pois muitos têm dificuldade em fazer a travessia
com medo de serem empurrados ou que haja algum outro acidente.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

FrESTORECEB%ENTO P
jg 03  D.E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  63 bt  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando para que seja feita uma
pista de caminhada ao redor do 200  BPM, melhorando assim tanto para o BPM
quanto para população do Bairro Perpétuo Socorro.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) N& SESSÃO

DEI) j_Q_LID3_ PO
VOTOS CONTRA_

MESA DA C.M./P.A. Qlj

F
TESf0 O RL:CE.13VENT O PROT Ni

EM.19
-  i
	9 	DE2^

I 	a rã
ge425:f.1

APROVADO (A) NA SESSÃO N0„ )'aS
DES2,311j1  (211)S_PO

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  OX  0 4/Jcs

ES' OPE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6 35 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da passagem
molhada do Povoado Tabuleirinho, que por razão das últimas chuvas danificou
de forma bastante grave causando acidentes e dificultando o acesso dos
moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

00 RE.CE84:ENTOPVN•

R. ES I O E NI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  6 3 (o  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a reforma da passagem
molhada do Povoado Sitio do Tará, que por razão das últimas chuvas danificou
de forma bastante grave causando acidentes e dificultando o acesso dos
moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de março de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) IV. SESSÃO N°1/22,571
I DEIDjük liã_POU~6,0j1) 8"3\

1 VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA.  Oj/ 0 N Jq

[7::: T3 O RECE,SWiT:Cl '..PT:;1' 4-
EM319  I  D 3  t2

I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  63+  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a readequação dos boxes
do Pop Shopping, pois alguns proprietários necessitam de uma melhoria para
que haja um atendimento de qualidade para a população.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

..'ROMDO (A) N/." SEM° N°Jall
DEI/LU, a PO
VOTOS CONTRA
	LUA .1  r

MESA DA C.1:1---P

ounval Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A') W. 5E55 	)..e 40 N° 	S  Q 31 /4  RÉCESIIVin PZT
EM /9 o

g 	(.

DEQ)JflJJ9 P0

VOTOS CONTRAI_
MESA DA C.M./P.A. O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 638 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando periodicamente a limpeza
de entulhos próximo ao campo da Vila Nobre, pois vem causando transtorno a
população.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

ATEsit o RgEaturoft4T t --"a;
Em. j.9 	03

APROVADO (A & SESSÃO N°  ,
!DE.QJJO4  03 PO

1 VOTOS CONTRA

MESA DA C M

PraES1 1\17E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  639  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a readequação dos boxes
no Mercado CEASA no BTN, pois alguns proprietários necessitam de uma
melhoria para que haja um atendimento de qualidade para a população.

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007